АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     июля 2018 г.                                                                             № ___

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в муниципальном районе «Чернышевский район»

В соответствии с Распоряжением  Губернатора Забайкальского края №186-р от 11.05.2018 года «Об утверждении перечня товаров, работ и услуг для содействия развития конкуренции в Забайкальском крае и плана мероприятий («дорожной карты» по содействию развитию конкуренции в Забайкальском крае, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального  района «Чернышевский район»      п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в муниципальном районе «Чернышевский район».
2. Ежегодно ответственным структурам до 5 июля отчетного года и до 25 января года, следующего за отчетным, направлять в отдел экономики, труда и инвестиционной политики администрации муниципального района «Чернышевский район» информацию о ходе реализации мероприятий «дорожной карты».
  3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР «Чернышевский район» Г.С. Ларченко.
  4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
  5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»                                                     В.В. Наделяев